
 〒543-8666

 大阪市天王寺区上本町8-9-14

 TEL　０６－６７７２－０８２２  営業いたします

 FAX　０６－６７７２－９０１２

 〒543-0001

 大阪市天王寺区上本町9-1-6

 電話・FAX番号に変更はございません。

 2022年6月17日（金）まで

【仮店舗】　本店営業部

　　【現】　　本店営業部

 2022年6月20日（月）より

 営業いたします

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

本店営業部は本館建替えに伴い、２０２２年６月１７日（金）で現

店舗での営業を終了させていただきます。

２０２２年６月２０日(月)より、現住所地の南隣に仮店舗として

移転し、営業を開始する運びとなりました。

なお、新本店営業部は現本館跡地に２０２５年秋頃完成予定の新本

館にて営業再開を予定しております。

お客さまには大変ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、なにとぞ

ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

本店営業部仮店舗へ移転のお知らせ

２０２２年４月吉日

大阪メトロ谷町線「四天王寺前夕陽ヶ丘」駅
北側１号出口より東へ７分
近鉄「上本町」駅より南へ徒歩１２分

塔本 雅弘

理事長 髙井 嘉津義

6月18日 6月19日 6月20日

15時まで 15時以降 （土） （日） （月）

　　　【現】　　本店営業部 ○ × × × ×

　【仮店舗】　本店営業部 × × × × ○

6月17日（金）
2022年

■ATMコーナーのご利用について


